
2 000 29 000 2 000

14 500 5 500 9 000

3 
50

0
2 

01
5

10
 9

70
2 

01
5

3 
50

0

9 
00

0

18 000

15
 0

00

5 800
4 

90
0

2 
00

0
18

 0
00

6 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
6 

00
0

23 770

33 000

22
 0

00

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NÁVRHU STAVBY

FORMÁT
MĚŘÍTKO

Č.V. D.1

PROJEKTOVAL
KRESLIL

BC. TOMÁŠ MAXNER
Projektová činnost ve výstavbě

IČO: 17651085

2xA4

Bc. Tomáš Maxner
Bc. Tomáš Maxner

DATUM
1:150

PŮDORYS

SLOUPEK NA SÍŤ
TENIS

OPLOCENÍ Z NOVÉ VYSOCE PEVNOSTNÍ SÍTĚ
TL. MATERIÁLU 5 MM S OKY 45x45 MM, VÝŠKA 4 M

ROZMĚR HRACÍ PLOCHY

R
O

ZM
ĚR

 H
R

AC
Í P

LO
C

H
Y

Katastrální území: Chomutov I [652458]
Polohový systém: S-JTSK
Výškový systém: BpV

REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ
ZŠ CHOMUTOV, NA PŘÍKOPECH

SLOUPEK NA SÍŤ
NOHEJBAL

SLOUPEK NA SÍŤ
VOLEJBAL

OPLOCENÍ Z VYSOCE PEVNOSTNÍ SÍTĚ, VÝŠKA 4 M
TL. MATERIÁLU 5 MM S OKY 45x45 MM, DÉLKA: 89 BM

LEGENDA

HRACÍ PLOCHA S UMĚLOU TRÁVOU
PLOCHA: 726 M2

- TYP VLÁKNA - MONOFILNÍ KROUCENÉ VLÁKNO 100% PE
- VÝŠKA UMĚLÉ TRÁVY MIN. 20 MM
- MIN. POČET VPICHU 35.280 NA M2

- MIN. HMOTNOST 2652 GR/M2

- MIN. DTEX 8000
- BARVA - ZELENÁ
- LAJNOVÁNÍ: • TENIS BÍLÁ BARVA (TL. LAJN 50 MM)
     • VOLEJBAL ČERVENÁ BARVA (TL. LAJN 50 MM)
     • BASKETBAL MODRÁ BARVA (TL. LAJN 50 MM)
     • NOHEJBAL ŽLUTÁ BARVA (TL. LAJN 50 MM)
- MIN. 13 KG/M2 PŘÍRODNĚ BÍLÉHO KŘEMIČITÉHO PÍSKU CERTIFIKOVANÉHO,
ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉHO PRO POUŽITÍ NA SPORTOVIŠTĚ, FRAKCE 0,3/0,8 MM

KONTROLNÍ BODY BĚHEM MONTÁŽE SPORTOVNÍHO POVRCHU

SPECIFIKACE UMĚLÉ TRÁVY

DUBEN 2024

- KONTROLA PODLOŽÍ POD UMĚLOU TRÁVOU - PŘED POKLÁDKOU BUDE DODRŽENA ROVINATOST PODLOŽÍ S MAXIMÁLNÍ TOLERANCÍ 1 CM NA 4 M LATI.
- KONTROLA DODANÉHO UMĚLÉHO TRÁVNÍKU - PŘED SAMOTNOU INSTALACÍ BUDE PROVEDENA KONTROLA ROLÍ UMĚLÉHO TRÁVNÍKU, ZE KTERÉ SE VYHOTOVÍ ZÁPIS, KDE BUDE UVEDENO: ČÍSLO ŠARŽE, KTERÉ BUDE OVĚŘENO U VÝROBCE, ZDA

UMĚLÝ TRÁVNÍK SPLŇUJE POŽADOVANÉ PARAMETRY A NEJEDNÁ SE VÝROBEK NIŽŠÍ KVALITY. BEZ KONTROLY TRÁVNÍKU V ZABALENÉM STAVU, NEBUDE MOŽNÁ INSTALACE.
- RELAXACE UMĚLÉHO TRÁVNÍKU - MINIMÁLNĚ JEDEN DEN BUDE UMĚLÝ TRÁNÍK RELAXOVAT (BUDE KONTROLOVÁNO TECHNICKÝM DOZOREM INVESTORA).
- SPOJE UMĚLÉHO TRÁVNÍKU - LEPENÍ JEDNOTLIVÝCH ROLÍ I LAJN BUDE PROVÁDĚNO NA 30 CM PÁSKY, KDY MINIMÁLNĚ 90 % PÁSKY BUDE POKRYTO LEPIDLEM, KTERÉ BUDE DVOJSLOŽKOVÉ (TECHNICKÝ DOZOR BUDE DOHLÍŽET PO CELOU

DOBU LEPENÍ) LEPENÍ NEBUDE MOŽNÉ PROVÁDĚT BEZ ÚČASTI TECHNICKÉHO DOZORU.
- KŘEMIČITÝ PÍSEK - PŘED APLIKACÍ KŘEMIČITÉHO PÍSKU BUDE KONTROLOVÁNA FRAKCE A MNOŽSTVÍ KŘEMIČITÉHO PÍSKU PŘÍMO NA STAVENIŠTI. BUDE POUŽIT SUCHÝ PÍSEK O FRAKCI 0,3-0,8 MM PRO SPRÁVNÝ ODVOD VODY ZE  SPORTOVIŠTĚ.
- CELKOVÁ KONTROLA SPORTOVIŠTĚ A JEHO PŘEDÁNÍ.

BODY DODÁNÍ A MONTÁŽE
- UMÍSTĚNÍ LAJNOVÁNÍ NA TENIS, VOLEJBAL A BASKETBAL DLE STÁVAJÍCÍHO ŘEŠENÍ, UMÍSTĚNÍ DLE STÁVAJÍCÍCH SLOUPKŮ NA SÍŤ A BASKETBALOVÝCH KOŠŮ.
- STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ OBRUBA PO OBVODU HRACÍ PLOCHY BUDE ZACHOVÁNA.
- STÁVAJÍCÍ POUZDRA NA TENISOVÉ, VOLEJBALOVÉ A NOHEJBALOVÉ SLOUPKY BUDOU ZACHOVÁNA.
- NÁTĚR STÁVAJÍCÍCH SLOUPŮ OPLOCENÍ ZÁKLADNÍ ANTIKOROZNÍ BARVOU A NÁSLEDNĚ ZELENOU AKRYLÁTOVOU BARVOU V ODSTÍNU RAL 6005 VE DVOU VRSTVÁCH.
- DODÁNÍ A INSTALACE OCHRANNÝCH SÍTÍ PO OBVODU SPORTOVIŠTĚ DO VÝŠKY 4 M, SÍŤ BUDE PEVNOSTNÍ S OKY 45x45 MM A SÍLE VLÁKNA 5 MM, SÍŤ BUDE UCHYCENA NA NOVÁ NAPÍNACÍ OCELOVÁ LANKA, KTERÁ BUDOU TAŽENA NA 3

ÚROVNÍCH (DOLE, UPROSTŘED A NAHOŘE) PO CELÉM OBVODU SPORTOVIŠTĚ. UCHYCENÍ BUDE PO CCA 30 CM POMOCÍ KOTVÍCÍCH SKOB A V ROZÍCH BUDE UPEVNĚNA POMOCÍ VÁZACÍHO LANKA. CELKOVÁ DÉLKA 89 M.
- SROVNÁNÍ A ZHUTNĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVY KAMENIVA V PLOŠE 726 M2.
- LASEROVÁ PŘÍPRAVA PODLOŽÍ - KOMPLETNÍ APLIKACE PODKLADOVÝCH VRSTEV DRCENÉHO KAMENIVA FRAKCE 8/16 MM VE VÝŠCE 40 MM, FRAKCE 4/8 MM VE VÝŠCE 20 MM A FRAKCE 0/4 MM VE VÝŠCE 10 MM. CELOPLOŠNÉ VÁLCOVÁNÍ

KAŽDÉ VRSTVY. KOMPLETNÍ PŘÍPRAVA NA POLOŽENÍ NOVÉHO TRÁVNÍKU VČETNĚ DODÁVKY NOVÝCH VRSTEV VSYPOVÉHO MATERIÁLU.
- D+M UMĚLÉ TRÁVY VÝŠKY 20 MM S KROUCENÝM VLÁKNEM - ZAHRNUJE VYPRACOVÁNÍ POKLÁDKOVÉHO PLÁNU OD VÝROBCE. MOŽNOST VŠITÍ NEJVÍCE VYTÍŽENÝCH LAJN ROVNOU DO UMĚLÉ TRÁVY PRO DOSAŽENÍ DELŠÍ ŽIVOTNOSTI.

PODROBNÉ SPECIFIKACE K UMĚLÉ TRÁVĚ DLE LISTU SPECIFIKACE UMĚLÉ TRÁVY.
- LAJNOVÁNÍ NA VOLEJBAL, TENIS, BASKETBAL A NOHEJBAL (ZAHRNUJE LEPIDLO, PÁSKY A SPOJOVACÍ MATERIÁL) INSTALACE NA NEJŠIRŠÍ 30 CM PÁSKY PRO ZAJIŠTĚNÍ DELŠÍ ŽIVOTNOSTI A PEVNOSTI SPOJŮ.
- DODÁNÍ A ROVNOMĚRNÁ PLOŠNÁ APLIKACE PŘÍRODNĚ BÍLÉHO SUCHÉHO KŘEMIČITÉHO PÍSKU OVÁLNÉHO ZRNA DLE NORMY - APLIKACE BUDE PROVEDENA PROFESIONÁLNÍM STROJEM POD TLAKEM PRO ZAJIŠTĚNÍ ROVNOMĚRNÉ

APLIKACE PO CELÉM POVRCHU.
- PŘEKARTÁČOVÁNÍ A ZAPRAVENÍ PÍSKU DO UMĚLÉ TRÁVY, SROVNÁNÍ VÝPLNĚ. PO ZAHRÁNÍ OPĚTOVNÁ PŘÍPRAVA POVRCHU A FINÁLNÍ HRU. NASTAVENÍ ODSKOKU MÍČE.
- D+M 2 KUSŮ NOVÝCH DESEK BASKETBALOVÝCH KOŠŮ VČETNĚ OBRUČÍ A SÍTÍ.

A'

A


